



### GINA ŁOCHÓW PRZYSTĄPIŁA DO PROGRAMU SPRZEDAŻY WĘGLA PO PREFERENCYJNEJ CENIE



Burmistrz Łochowa informuje, że gmina Łochów przystąpiła do programu sprzedaży węgla po preferencyjnej cenie, w celu stworzenia mieszkańcom możliwości zakupu tańszego, certyfikowanego węgla. Koszt jednej tony węgla wyniesie 2 000 zł brutto.

Kryteria zakupu:

- Możliwość zakupu węgla po preferencyjnych cenach mają osoby, które spełniają warunki do otrzymania dodatku węglowego.
- Złożenie wniosku w Biurze Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Aleja Pokoju 75 lub za pomocą ePUAP Urzędu Miejskiego w Łochowie.
- Adres skrzynki elektronicznej na platformie e-PUAP: /khdf6q646t/SkrytkaESP

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Aktywów Państwowych z dnia 2 listopada 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 2238) wnioskodawca wpisuje we wniosku ilość węgla nie większą niż 1,5 tony do 31 grudnia 2022 r. i 1,5 tony od 1 stycznia 2023 r.

- Złożony wniosek zostanie zweryfikowany, zgodnie z obowiązującymi przepisami. **O wynikach Wnioskodawca zostanie poinformowany telefonicznie, przez SMS lub pocztą elektroniczną.**

- Wnioskodawca będzie zobowiązany do dokonania wpłaty za zakup węgla.

Wpłaty można dokonać gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Łochowie, w Banku Spółdzielczym w Łochowie lub przelewem na konto Gminy Łochów nr: **91 9233 0001 0127 2000 1460** w tytule wpisując: **Preferencyjny zakup węgla, imię i nazwisko, adres Wnioskodawcy.**

- Po dokonaniu wpłaty wnioskodawcy zostanie wydana faktura VAT, która stanowi podstawę do wydania węgla (pokój 204, II piętro w Urzędzie Miejskim w Łochowie).
- Punkt odbioru węgla: **ART-MET Ewelina Szulim, Aleja Łochowska 22/i, 07-130 Łochów - konieczne jest przedłożenie faktury zakupu.**
- Uwaga! Dowóz węgla Mieszkaniec organizuje we własnym zakresie.

W przypadku złożenia wniosku za pomocą środków komunikacji elektronicznej (ePUAP) wniosek opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

Urząd Miejski w Łochowie dołoży wszelkich starań do priorytetowej realizacji złożonych przez mieszkańców wniosków. Jednakże dostępność węgla zależna jest od spółki WĘGLOKOKS S.A.

Zgodnie z zawartym z ww. spółką Porozumieniem, węgiel dostarczany przez WĘGLOKOKS S.A. pochodzi wyłącznie ze sprawdzonych źródeł i posiada certyfikat jakości.

Gmina realizując zadanie jest jedynie pośrednikiem w dystrybucji węgla.

Wniosek do pobrania na stronie [www.gminalochow.pl](http://www.gminalochow.pl) i na BIP Gmina Łochów.

INFORMACJA 25 643 78 00

### OKIEM PO GMINIE



Złot harcerzy Hufca Doliny Liwca - uroczysta odprawa. 11 listopada 2022 r..



Prace przy przebudowie drogi w Burakowskim. Listopad 2022



Trwają prace przy przebudowie ul. Leśnej i Zwycięstwa w Ostrówku. Listopad 2022

Zgłoszenia  
o nieprawidłowościach  
i awariach oświetlenia

# 798 174 861

lub

za pomocą poczty elektronicznej

[sebek907@wp.pl](mailto:sebek907@wp.pl)

## Z SESJI RADY MIEJSKIEJ

26 października 2022 r. odbyła się LV Sesja Rady Miejskiej w Łochowie, na której podjęto uchwały:

### LV/375/2022

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łochów na lata 2022-2040.

### LV/376/2022

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2022 r.

### LV/377/2022

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w tym podatku.

### LV/378/2022

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w miejscowości Kamionna gmina Łochów, na okres 3 lat stanowiąca działkę nr 37/1 i 37/3.

### LV/379/2022

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochów w części tekstowej.

więcej na [www.bip.gminalochow.pl](http://www.bip.gminalochow.pl)



## ROZBUDOWA BAZY SPORTOWEJ W SP NR 3 W ŁOCHOWIE

Zastępca Burmistrza Małgorzata Łotarska przy kontrasygnacie Skarbnika Marii Komudy podpisała umowę z firmą **Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane Łukasz Ostrowski z Węgrowa** na budowę bieżni przy Szkole Podstawowej nr 3 im. **Marii Konopnickiej w Łochowie**.

Przedmiotem robót jest budowa bieżni lekkoatletycznej prostej trzytorowej wraz ze skocznią w dal na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie, w bezpośrednim sąsiedztwie boiska typu „Orlik” zgodnie z projektem budowlanym. Dodatkowo zamontowany

będzie zadaszony stojak na rowery.

Bieżnia będzie składała się z 60 metrowego odcinka startowego, 10 metrowej strefy bezpieczeństwa i 7 metrowej piaskownicy do skoku w dal. Szerokość obiektu to 4 m, na co składa się trzy tory do biegu oraz pasy bezpieczeństwa z obydwu stron. Wartość zadania - 227 409,66 zł, w tym 135 000 zł dofinansowania w ramach programu **"Mazowsze dla sportu"**. Termin realizacji - 21 grudnia br.

 **Mazowsze dla sportu**

## MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

W siedzibie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Burmistrz **Robert Gołaszewski** przy kontrasygnacie Skarbnika **Marii Komudy** podpisał umowę z Wiceprezes Zarządu **Kamiłą Mokrzycką** na dofinansowanie kwotą 98 415 zł zadania pn. "Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Łochów".

W ramach zadania wymienione

zastanie 135 lamp na energooszczędne przy ulicach: Al. Węgrowska, Wyszowska, Nowowiejska, Polna i 1-go maja.



Wojewódzki Fundusz  
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie

## #PODBIAŁOCZERWONĄ W ŁOCHOWIE



**11 listopada, w 104. Rocznicę Odzyskania Niepodległości, na Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego odbyło się pierwsze podniesienie flagi narodowej. Maszt sfinansowano z programu Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego #PodBiałoCzerwoną.**

Wspomniany projekt zakładał sfinansowanie przez rząd RP zakupu masztów i flag w każdej z gmin w Polsce, pod warunkiem zebrania odpowiedniej liczby głosów poparcia. Gmina wypełniła warunki i tym samym mogła złożyć do wojewody wniosek o realizację zadania w Łochowie. Wniosek przeszedł pozytywną ocenę i przyznana została gminie dotacja w wysokości 8 000 zł. na sfinansowanie zakupu i postawienie masztu z flagą Polski we wskazanym miejscu.

„Pod biało-czerwoną” to projekt, który ma zjednoczyć nasz kraj i jego

mieszkańców. Nie tylko uhonoruje Poległych za wolność i niepodległość naszej Ojczyzny, ale także zachęci do patriotycznych postaw i dumy z bycia Polakami. Celem projektu jest także godne upamiętnienie zwycięstwa wojsk Rzeczypospolitej nad armią bolszewicką w Bitwie Warszawskiej 1920 roku. Pierwsze podniesienie flagi odbyło się w obecności harcerzy, którzy w ten właśnie sposób zainaugurowali Niepodległościowy **Złot Hufca ZHP Doliny Liwca im. hm. Edmunda Zarzyckiego**.

## Maszt z flagą Rzeczypospolitej Polskiej

został sfinansowany w ramach projektu  
"Pod biało-czerwoną" pod honorowym patronatem  
Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego





# GMINNE OBCHODY 104. ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI







## BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI

Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

### URZĄD MIEJSKI TELEFONY

**BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA**  
tel. 25 643 78 00

#### BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 06  
sekretariat@lochow.pl

#### SEKRETARZ - ANGELIKA PASEK-GILARSKA

tel. 25 643 78 05  
sekretarz@gminalochow.pl

#### MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ (MGOPS)

Sekretariat MGOPS  
Parter Urzędu Miejskiego  
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40  
fax. 25 643 78 45  
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

#### WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

#### GOSPODARKA NIERUCHOM. I ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

#### GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

#### DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

#### EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

#### DROGI

tel. 25 64 37 816

#### OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

#### PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

### PROMESY DLA MŁODYCH STRAŻAKÓW



W dniu 14 listopada w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Węgrowie odbył się uroczysty apel, podczas którego zostały przekazane promesy Młodzieżowym Drużynom Pożarniczym z terenu powiatu węgrowskiego. Pozyskane środki finansowe zostaną przeznaczone na zakup nowego sprzętu, umundurowania i wyposażenia osobistego dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz sprzętu teleinformatycznego, który będzie wykorzystywany w procesie szkolenia.

W uroczystości udział wzięli m.in.: senator **Maria Koc**, posłowie **Maciej Górski** oraz **Daniel Milewski**, burmistrzowie i wójtowie z terenu powiatu węgrowskiego, których przywitał Komendant Powiatowy PSP w Węgrowie - mł. bryg. **Mateusz Bieniał**.

Wydarzenie rozpoczęło się złożeniem meldunku Zastępcy Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. **Tomaszowi**

#### Cybulowi.

Głównym punktem uroczystej zbiórki było wręczenie 16 promes przedstawicielom Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z powiatu węgrowskiego. Z terenu Gminy Łochów promesy otrzymały drużyny działające przy następujących jednostkach OSP: **MDP Baczki**, **MDP Budziska**, **MDP Gwizdały**, **MDP Laski** oraz **MDP Ostrówek**.

Zaproszeni goście podczas przemówień podkreślali znaczenie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych dla dalszego rozwoju Ochotniczych Straży Pożarnych. Członkowie tych drużyn stanowią zaplecze kadrowe dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, a w przyszłości być może zasilą szeregi Państwowej Straży Pożarnej

W imieniu wszystkich drużyn MDP za wręczone promesy podziękował **dr Jakub Polkowski** - członek Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Polkowie Sagałach.

Burmistrz Łochowa informuje, że od października 2022 roku przez okres 2 miesięcy wykonywane będą przeglądy gwarancyjne instalacji fotowoltaicznych zamontowanych w ramach projektu „Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa IV. Przejście na gospodarkę niskoemisyjną, działanie 4.1. Odnawialne źródła energii (OZE).

Do ich wykonania firma Sanito Sp. z o.o. wydelegowała firmę **BURAS F.U.H Arkadiusz Grotkowski**.

Jednocześnie informujemy, że ww. firma we własnym zakresie będzie kontaktowała się z Państwem w celu ustalenia terminów przeglądów dogodnych dla obu stron.

**URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE**  
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów  
tel: 25 64 37 800  
tel./fax: 25 64 37 883



[www.gminalochow.pl](http://www.gminalochow.pl)  
e-mail:  
[kancelaria@gminalochow.pl](mailto:kancelaria@gminalochow.pl)  
[sekretariat@lochow.pl](mailto:sekretariat@lochow.pl)

**GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE**  
poniedziałki, wtorki i czwartki - w godz.: 8.00 - 16.00 • środy - w godz.: 8.00 - 17.00 • piątki - w godz.: 8.00 - 15.00